АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2022

№ 1010
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утверждённое от 21.10.2021 № 834, следующие изменения:
1) в преамбуле постановления слова: «постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями» исключить;
2) в подпункте 6.1 пункта 6 слова «утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района                                                                             В.В. Журавлёв